

# Protokół nr 40/2022

z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie

z dnia 24 lutego 2022 r., godz. 14:30

TRYB ZDALNY

- Podczas przerwy w sesji Rady Powiatu -

## Ad. pkt 1

### Otwarcie posiedzenia

Podczas otwarcia obecnych było 6 członków Komisji, zgodnie z listą obecności, stanowiącą zał. nr 1 do protokołu. Posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący Komisji Piotr Soćko, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XL/333/2021 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 października 2021 roku w sprawie ustalenia na obszarze powiatu kętrzyńskiego opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w 2022 roku.
4. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

## Ad. pkt 2

### Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia

Komisja, nie zgłaszając uwag, przyjęła porządek posiedzenia jednogłośnie, 6 głosami „za”.

## Ad. pkt 3

### Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu

Następnie Komisja przeszła do realizacji kolejnego punktu obrad, a mianowicie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/333/2021 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 października 2021 roku w sprawie ustalenia na obszarze powiatu kętrzyńskiego opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w 2022 roku (zał. nr 2).

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Edukacji i Kultury głosami 5 „za” i 1 „przeciw” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Ad. pkt 4****Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski**

Spraw różnych, zapytań ani wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad. pkt 5****Zamknięcie posiedzenia komisji**

Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone o godz. 14<sup>45</sup>.

*Protokołowała:  
M. Filipiak*

**PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Edukacji i Kultury  
Rady Powiatu w Kętrzynie**

**/-/ Piotr Soćko**